Руководителю организации
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ ДЛЯ УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ

Поставка наружных ограждающих конструкций (трехслойные сэндвич-панели)

для  строительства объекта Выставочно-развлекательный центр «МОРЕ» по ул. Кирова
в г. Ижевске, Индустриальный район.
1. Описание работ:
     а) Необходимо выполнить поставку ограждающих конструкций трехслойных сэндвич-панелей согласно рабочей документации 535/19-АС, АР в осях 10-12/Р, 10/Р-Т, 1-10/Т, 1/Д-Т, 1-10/Д, 10/А-Д.
     б) Предложения должны быть разбиты по осям на 6 позиций.
     в) Разработать чертежи марки КМД достаточных для поставки и монтажа сэндвич-панелей, с последующим  согласованием с Заказчиком.

     г) На тендер, прошу предоставить образцы панелей по ГОСТ и ТУ.

     *Рассмотреть варианты хранения сэндвич-панелей на своей территории сроком до 6 месяцев или фиксация цены, сроком на ______ мес.

     2. Требования к панелям:
- X-ТСП-Z-150-1000-Н-Г-MB (ПЭ-01-RAL7032(5005 по разделу 535/19-АР)-0,5/ПЭ-01-RAL9003-0,5) длиной 9 метров - ГОСТ 32603-2012 (учесть крепежные, готовые фасонные элементы, уплотнительные ленты, герметики и т.п.)
 Рассмотреть вариант поставки панелей по ТУ (дать ценовые предложения).
     3.  Срок приема коммерческих предложений не позднее 10.06.2022г. на электронную почту tender@reduktor.udm.ru  или по адресу: г.Ижевск, ул.Кирова, 172  тел. 908-890 (доб.350).
4. Контактные данные:
- Веретенников Артем Александрович 8-912-010-25-70
5. Приложение:
Рабочая документация инв.№535/19-АС, АР.